南通大学毕业生就业协议书遗失补办申请表
序号：                   填表时间：      年      月      日

	姓名：

	学号：

	学院（部门）：

	学历：

	专业

	遗失时间：

	遗失地点：

	遗失经过

	诚信承诺
	本人承诺以上信息属实。如有失实，所引起的一切纠纷和责任由本人承担。
学生签名：

	学院（部）意见：
	经研究，同意该同学按照学校相关规定办理就业协议书遗失补办手续。

学院（部门）分管领导签字： 学院（部门）签章：

      年      月      日

	就业中心

审核登记
	推荐表编号：

原协议书编号：        新协议书编号：

注：就业协议书遗失补办所需材料：①《协议书遗失补办申请表》；②刊登遗失启事（注明原协议书编号）的地市一级报纸原件；③用人单位录用证明；④就业推荐表（原件）。
    具体办理流程参见《南通大学毕业生就业指南》。